



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

PO PIJAKU NAROZRABIAŁ NA NORWESKIEJ

Była noc z 4 na 5 października, kilkanaście minut po godzinie 1.00, kiedy mieszkańców ulicy Norweskiej w Ostrzeszowie obudził potężny huk. Przeżarani, podbiegli do okien, by zobaczyć, co się stało...

- Teściowa nie dowierzała własnym oczom, zobaczyła, że na ulicy leży przewrócony do góry kołami samochód, z którego unosi się dym - opowiada mieszkaniec ul. Norweskiej. - Od razu mnie obudziła. Tak jak i inni sąsiedzi wyskoczyłem przed dom. W tym momencie podjechała już policja.

Szybko zorientowałem się, że oprócz tego na dachu, „rozwalone” są jeszcze inne, zaparkowane przy posesjach auta. Wśród nich, niestety, mój passat i renault teściowej. Uszkodzony został także citroen sąsiada z przeciwka - dodaje p. Marcin - Nikomu z nas nawet przez myśl by nie przeszło, że na końcu ulicy, gdzie jest przecięz tzw. ślepy zaułek, ktoś może osiągnąć taką prędkość, że „skasuje” trzy auta i do tego jeszcze sam wyląduje na dachu.

Dokończenie na str. 14.



OW

— PATRYK —
JĘDROWIAK
 KANDYDAT NA
BURMISTRZA

BEZPARTYJNI
 DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ

Sfinansowano z KWW Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej

ZAPRASZAMY DO „KINA PARADISO” Z Witoldem Pelką w roli detektywa



Już w najbliższą sobotę w ostrzeszowskim kinoteatrze prawdziwe wydarzenie muzyczne - spektakl „KINO PARADISO”, prezentowany przez warszawskich artystów. Ale nie tylko, bo na scenie pojawi się także ostrzeszowianin WITOLD PELKA, będący zarazem autorem scenariusza do tegoż widowiska. To okazja najlepsza z możliwych, aby z samym twórcą porozmawiać o czekającym nas spektaklu muzycznym, jak i o jego artystycznych próbach.

Dokończenie na str. 27.

ŚWIAT OGRODZEŃ

Zapewniamy transport i montaż

Nasze produkty są znakowane znakiem jakości CЄi produkowane są zgodnie z normą PN-EN 12839:2012

Grabów nad Prosną, ul. Kolejowa 31; tel. 665 981 750, 693 584 851;
www.swiatogrodzen24.pl
 godziny otwarcia: Pon.- Pt.: 8.00 - 17.00 Sobota: 8.00 - 13.00
 (produkcja i sprzedaż)



OGRODZENIA BETONOWE • WIATY • GARAŻE • PANEL OGRODZENIOWY • SIATKA OGRODZENIOWA

RATY

Promocje jesienne rozpoczęte

CREDIT AGRICOLE RRSO
RATY 0

STIHL **MODEST**
 Z. SERAFINOWSKI

Pilarki już od **499,-**

Przedborów 31, tel. 62 730 60 54, 731 94 58
 Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2, tel. 62 586 09 68

Credit Agricole Bank Polska S.A. Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 000 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 100 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 100 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 07.08.2018 r. na reprezentatywnym przykładzie. Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. pod adresem www.credit-agricole.pl oraz w punktach sprzedaży Partnerów. Podany materiał ma charakter informacyjny. Oferta dostępna u Autoryzowanych Dealerów STIHL, którzy oświadczają, iż na podstawie zawartych umów z Credit Agricole Bank Polska S.A. są upoważnieni do wykonywania czynności faktycznych związanych z zawarciem umowy kredytu na zakup towarów/ usług. Oferta ważna od 15.09 do 30.11.2018 r.